

**LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS
LAIKĀ SAŅEMTO PRIEKŠLIKUMU UN INSTITŪCIJU ATZINUMU
IZSKATĪŠANAS SANĀKSMES PROTOKOLS**

2016.gada 24.novembrī

Nr.9

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta apspriežu telpā, Rīgā, Amatu ielā 4,
5.stāvā

Par lokālpilnojumā redakciju zemes gabalam Rīgā, Buļļu ielā 9

Sanāksme tiek atklāta plkst.15:00

Sanāksmes dalībnieki:

Ilze Purmale Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes vadītāja;

Elita Šveica Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes Lokālpilnojumā nodaļas vadītāja;

Jeļena Šhovcova Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes Lokālpilnojumā nodaļas galvenā
teritorijas plānotāja;

Egita Gaile Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes Lokālpilnojumā nodaļas projektu vadītāja
sabiedrības līdzdalības jautājumos;

Ilze Circene SIA "METRUM" (Lokālpilnojumā izstrādātājs);

Sandra Plēpe SIA "METRUM" (Lokālpilnojumā izstrādātājs);

Ilgvars Grosfogels SIA "Dziedniecība" (Lokālpilnojumā pasūtītājs)

Sanāksmi vada:

Ilze Purmale Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes vadītāja

Sanāksmi protokolē:

Egita Gaile Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes Lokālpilnojumā nodaļas projektu vadītāja
sabiedrības līdzdalības jautājumos

Sanāksmes gaita:

I.Purmale atklāj sanāksmi informējot klātesošos, ka lokālplānojuma redakcijas publiskā apspriešana norisinājās no 15.09.2016. līdz 13.10.2016., ar tās materiāliem varēja iepazīties Rīgas pilsētas būvvaldes Klientu apkalpošanas centrā, interneta portālā www.geolatvija.lv un Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā. Publiskās apspriešanas rezultātā ir saņemti visi no institūcijām pieprasītie atzinumi, priekšlikumi no fiziskām personām netika saņemti.

I.Circene informē, ka Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Veselības inspekcija, A/S “Sadales tīkls”, VAS “Latvijas valsts ceļi”, Dabas aizsardzības pārvalde, Valsts vides dienests, A/S “Latvijas gāze”, Rīgas domes Satiksmes departaments un A/S “Rīgas siltums” ir snieguši pozitīvus atzinumus, bez nepieciešamības veikt papildus precizējumus.

Turpina ar institūcijām, kuras norādījušas uz lokālplānojuma redakcijas papildināšanu un precizēšanu. Ņemot vērā SIA “Rīgas ūdens” sākotnējā atzinumā minēto, lokālplānojuma redakcijā ir iekļauts punkts, kurš nosaka, ka virs esošā sadzīves un ražošanas notekūdeņu kanalizācijas DN 200 mm kvartāla vada aizliegts izvietot autostāvvietas, 20.attēlā precizēta DN 100 mm ielas ūdensvada atrašanās vieta Šauļu ielā, kā arī 20.attēlā atsevišķi norādīti ūdenssaimniecības pakalpojuma lietotāja (abonenta) īpašumā vai valdījumā esošie sadzīves kanalizācijas cauruļvadi un centralizētās sadzīves kanalizācijas cauruļvadi. Pēc veiktajiem precizējumiem atkārtoti saņemts pozitīvs SIA “Rīgas ūdens” atzinums.

Ņemot vērā PA “Rīgas pilsētas arhitekta birojs” atzinumā izteikto ieteikumu, lokālplānojuma redakcijas paskaidrojuma raksts ir papildināts ar tekstu – “Ņemot vērā PA “Rīgas pilsētas arhitekta birojs” publiskās apspriešanas laikā sniegto atzinumu, kā atbilstošākais autonomietņu vizuāli norobežojošais elementa risinājums ir ažūrās vītenaugu konstrukcija. Konkrēti ažūrās vītenaugu konstrukcijas risinājumi ir jāizstrādā turpmākās projektēšanas gaitā.”.

Pamatojoties uz Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas atzinumā norādīto, lokālplānojuma reakcijas grafiskās daļas lapu “Teritorijas funkcionālais zonējums” un “Teritorijas pašreizējā izmantošana” apzīmējuma daļā precizēts lokālplānojuma teritorijā esošā apgrūtinājuma nosaukums – “individuāli noteikta vides un dabas resursu aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap valsts vai vietējās nozīmēs kultūras pieminekli (kods – 7314020201)” un saņemts atkārtots pozitīvs atzinums.

Informē, ka Rīgas domes Mājokļu un vides departaments kopumā ir sniedzis pozitīvu atzinumu, norādot uz nepieciešamiem papildinājumiem. Izvērtējot minētos papildinājumus, lokālplānojuma redakcijas Paskaidrojuma raksta ieraksts – “ielu sarkanajās līnijās esošā oša un kļavas saglabāšana ir jāvērtē Rīgas domes Mājokļu un vides departamentam. Atzīmējams, ka ielas malā esošajam osim pēc iespējas ātrāk ir jāveic vainaga kopšana (nokaltušo zaru nozāgēšana)” ir izteikts sekojošā redakcijā – “pamatojoties uz zemesgabala īpašnieka vai tiesiskā valdītāja iesniegumu (šajā gadījumā Rīgas domes Mājokļu un vides departaments), ielu sarkanajās līnijās esošā oša un kļavas nociršana ir jāizvērtē Rīgas pilsētas būvvaldes Apstādījumu inspekcijas galvenajam inspektoram, par to noformējot apsekošanas aktu un vajadzības gadījumā izsniedzot koku ciršanas atļauju, ja tiek konstatēts, ka minētie koki ir bīstami.”.

Pamatojoties uz Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūras atzinumā minēto, lokālpārplānojuma redakcijas grafiskās daļas lapā "Teritorijas pašreizējā izmantošana M 1:200" ir labota atsauce uz datu sagatavošanas gadu, izsakot to sekojošā redakcijā – "Kartogrāfiskā pamatne – Topogrāfiskais plāns mērogā M 1:2000 © Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 2012.", lokālpārplānojuma redakcijas grafiskās daļas lapās "Šķērsprofils A-A" un "Piebraucamā ceļa šķērsprofils "B-B" (projektētais)" ir noņemta atsauce uz datu sagatavotāju. Pēc šo precizējumu veikšanas, Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra ir sniegusi pozitīvu atzinumu.

Ņemot vērā SIA "Lattelecom" atzinumu, lokālpārplānojuma Paskaidrojuma raksta teksts papildināts ar ierakstu: "Elektornisko sakaru komunikācijas un tīkli. Nodrošina – SIA "Lattelecom"", precizēts 23.attēla nosaukums – "Esošie elektrības, apgaismes un elektronisko sakaru kabeļu kanalizācija", kā arī 23.attēla apzīmējumos precizēts apzīmējuma nosaukums – "Elektronisko sakaru kabeļu kanalizācija". Paskaidrojuma raksta 1.tabula ir papildināta ar apgrūtinājumu "Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru komunikācijām", 36.lapā precizēts nosaukums no "sakaru kabeļi" uz "elektronisko sakaru komunikācijas", 36.lapā precizēts nosaukums no "Sakaru tīkli un telekomunikācijas" uz "Elektronisko sakaru tīkli un telekomunikācijas". Pēc visu uzskaitīto precizējumu veikšanas saņemts pozitīvs SIA "Lattelecom" atzinums.

E.Šveica secina, ka rezultātā visi atzinumi ir pozitīvi. Ņemot vērā nebūtiskos papildinājumus, lokālpārplānojuma redakcija ir virzāma uz apstiprināšanu.

I.Purmale: Vai ir kādi jautājumi? Ja jautājumu nav, tad sanāksmi slēdzam.

Sanāksme tiek slēgta plkst.15:20

Protokols ir sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, viens eksemplārs iesniegšanai Rīgas domē, otrs eksemplārs glabāšanai Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā atbilstoši lietu nomenklatūrai.

Sanāksmes vadītāja:

Lokālpārplānojuma izstrādātāja:

Sanāksmes protokolētāja:



I.Purmale

S.Plēpe

E.Gaile